
P R I J E D L O G  

 

 Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08 i 127/19) i članka 41. točke 5. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 – pročišćeni tekst) Gradska skupština Grada Zagreba, na 

_________________ sjednici, _______________ 2022., donosi 

 
 

                                                              Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća ustanove  

Upravljanje sportskim objektima 

  

 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća ustanove Upravljanje sportskim 

objektima, Zagreb, Trg Krešimira Ćosića 11, ID: 125-3/21/2, Ur. broj: 110-30/21-5 od 28. 

prosinca 2021. godine, o odobravanju ulaganja trgovačkog društva ASII PRO d.o.o., OIB: 

26285895606, Zagreb, Aleja Matije Ljubeka 25, u poslovni prostor u sklopu Kupališnog 

objekta na sportskoj građevini Rekreacijsko – sportski centar Jarun, Zagreb, Aleja Matije 

Ljubeka 25, ukupne površine 1.236 m2, u naravi: zatvoreni poslovni prostor površine 880,68 

m2 i zemljište površine 355,32 m2 (zemljište i otvorena terasa), u iznosu od 1.684.127,50 kuna 

sa PDV-om, sukladno Idejnom projektu TD: 50/21, koji je izradilo trgovačko društvo Projekt 

MOD d.o.o., OIB: 28161928201, Zagreb, Masarykova 25, po ovlaštenom projektantu Matiji 

Bubiću, dipl. ing. arh. 

 

2. Ustanova Upravljanje sportskim objektima i trgovačko društvo ASII PRO d.o.o. 

sklopit će ugovor kojim će regulirati međusobna prava i obveze o ulaganju iz točke 1. ovog 

zaključka. 

 

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

 

KLASA:  

URBROJ: 

Zagreb, __________________ 2022. 

                                                                            

 

 

 

                                                                                          PREDSJEDNIK  

                                                      GRADSKE SKUPŠTINE GRADA ZAGREBA 

 

                                                                                            Joško Klisović 

 

 

 

 

 

 

 

 


